

ÁRAJÁNLAT

Raktár építése

Rábagyarmat

Volner Csaba E.V. 9961 Rábagyarmat, Óvégi út. 6.

1.,	ÉNGY KÓD	Felépítmény szerelése	menyiség me	a	Referenciár	a összesen	d összesen
	34-001-0096181	Építőmesteri munkák Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése Acél tartószerkezetek.	56,52	m2	10 800		610 416
	45-001-1937806	Szakipari munkák Lakatos-szerkezetek elhelyezése Ajtók elhelyezése kétszárnyú kivitelben, 2500x3500-3000x3500 névleges méretig	3	db	150 000		409 924
	34-002-2248605	Könnyszerkezetes térfedő burkolati rendszerek Egyhéjú profilos fémlemez elemekből, önfúró csavarokkal.30 mm hullámmagasságig, POLMETÁL trapézlemezzel.	58,3	m2	10 000		583 000
1		Összesen					1 603 340
3.,	ÉNGY KÓD	Járda és út					
	21-002-0014500	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése, bármilyen talajban, 800,1-1000,0 m között	14	m3	1 500		21 000
	21-011-0016406	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV	14	m3	200		2 800
	21-011-0016636	Feltöltések földszinti padozatok alá, az anyag szétterítésével, mozgatásával, osztályozatlan kavicsból	14	m3	12 000		168 000
	21-008-0016246	Tömörítés bármely tömörítési osztálybangépi erővel, kis felületen, tömörítési fok: 95%	14	m3	2 500		35 000
	61-004-0675351	Szórt alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel,zúzottkőből.	2	m3	28 000		56 000
	62-002-0677711	Klasszikus útszegély készítése, alapárok kiemelése nélkül, betonhézagolással,	35	m	5 000		175 000
	61-006-2642250	Hengerelt zúzottkőpálya készítése, 2 cm vastagkötőanyag és 2 cm vastag fedőanyag terítéssel,zúzottkőből 10 cm vastagságban	73,5	m2	1 500		110 250
	34-003-2053605	Egyhéjú falburkoló rendszerek, sinus hullámlemez elhelyezése, 30 mm hullámmagasságig, falprofilból	85	m2	6 000		510 000
	43-003-0349791	Saroklemez szegély (külső/belső), színes műanyagbevonatú horganyzott acéllemezéből, 30 cm kiterített szélességgel	105	m	3 000		315 000
3		Összesen					1 393 050
4	ÉNGY KÓD	Statika					
	21-011-0016406	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, géppel, talajosztály I-IV	22	m3	500		11 000
	21-003-0014884	Lemez alap földkiemelése közmű nélküli területen,gépi erővel, kiegészítő kézi munkával,bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban,	22	m3	3 500		77 000
	23-003-0024335	Vasbeton lemez,lapkészítése C25/30 -minőségű készbetonból.	22	m3	59 000		1 298 000

		Talajnedvesség elleni szigetelés egy réteg minimum 0,09 mm vastag polietilén fólia					
	48-002-3298862	BACHL PE fólia B2 - kék, 4x25 m, vtg.250 ?m	120	m2		300	36 000
4		statika összesen					1 422 000
5		villánszerelése					
	71-002-4443116	Kábelszerű vezeték, 2-5 erű rézvezetővel, gyors vezetékösszekötővel, keresztmetszet: 2,5 mm2-ig	300	m		1 500	450 000
	71-009-0784946	Áramköri kiselosztók falon kívüli elhelyezéssel, kiselosztók 8 egységig	1	db		15 000	15 000
	71-008-1268945	Biztosítók, kismegszakítók elhelyezése, menettel, 16A	8	db		5 000	40 000
	71-010-4760911	Felületre szerelt lámpatest elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, nyitott, LED-es kivitelben	3	db		35 000	105 000
	71-010-3750673	Falon kívüli, vízmentes kültérlámpák elhelyezése, min. IP 54, LED-es kivitelben	2	db		10 000	20 000
	71-005-2643541	Csatlakozóaljzat elhelyezése, egyes csatlakozóaljzat (2P+F)	3	db		3 000	9 000
	71-005-3636225	Fali kapcsolók elhelyezése, süllyesztve, 6-16A egypólusú kapcsoló.	6			4 000	24 000
5		villánszerelés összesen					663 000
		Raktár összesen nettó					5 081 390
		Áfa 27%					1 371 975
		Raktár összesen Bruttó:					6 453 365

Volner Csaba E. V.